
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:45,400 13:48:57,029 15 911

2 01:35,204 13:50:32,233 14 911

3 01:37,021 13:52:09,254 14 911

4 01:35,784 13:53:45,038 13 911

5 01:35,779 13:55:20,817 13 911

6 01:35,554 13:56:56,371 12 911

7 01:36,457 13:58:32,828 12 911

8 01:35,909 14:00:08,737 11 911

9 01:38,522 14:01:47,259 11 911

10 01:36,810 14:03:24,069 11 911

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:12,440

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:35,204

Langsamste Runde: 01:45,400

Rundendurchschnitt: 01:36,337

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 944 10 16:09,096 01:33,323

10 344 10 16:10,797 01:34,742

11 2 1 16:12,440 01:35,204
12 56 10 16:20,626 01:36,526

13 79 10 16:22,390 01:34,617

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #2 Name: ILSCHNER, Amon

Klasse: MX2H      Team: MSC Bräunlingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

119.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:00,200 13:49:11,829 26 919

2 01:38,327 13:50:50,156 23 919

3 01:37,567 13:52:27,723 22 919

4 01:37,343 13:54:05,066 19 919

5 01:36,999 13:55:42,065 18 919

6 01:36,511 13:57:18,576 17 919

7 01:38,091 13:58:56,667 15 919

8 01:38,680 14:00:35,347 16 919

9 01:37,768 14:02:13,115 16 919

10 01:39,350 14:03:52,465 15 919

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:40,836

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:36,511

Langsamste Runde: 02:00,200

Rundendurchschnitt: 01:37,848

Gesamt-Position: 15

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 79 10 16:22,390 01:34,617

14 22 10 16:34,629 01:33,300

15 8 1 16:40,836 01:36,511
16 211 10 16:48,116 01:32,708

17 65 9 15:11,871 01:38,842

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #8 Name: MERZ, Vincent

Klasse: MX2H      Team: MCF Ippingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

219.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:54,871 13:49:06,500 22 921

2 01:50,581 13:50:57,081 26 921

3 01:46,835 13:52:43,916 26 921

4 01:50,405 13:54:34,321 27 921

5 01:48,760 13:56:23,081 27 921

6 01:47,793 13:58:10,874 27 921

7 01:49,719 14:00:00,593 26 921

8 01:51,913 14:01:52,506 26 921

9 01:52,427 14:03:44,933 27 921

Platzierung: 27

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:33,304

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:46,835

Langsamste Runde: 01:54,871

Rundendurchschnitt: 01:49,804

Gesamt-Position: 27

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

25 166 9 16:31,767 01:44,251

26 617 9 16:32,161 01:44,269

27 12 1 16:33,304 01:46,835
28 62 8 16:14,293 01:56,653

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #12 Name: MÜLLER, Manuel

Klasse: MX2H      Team: Racingclub Boll

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

319.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:43,006 13:48:54,635 11 922

2 01:36,041 13:50:30,676 11 922

3 01:36,571 13:52:07,247 12 922

4 01:49,212 13:53:56,459 16 922

5 01:33,300 13:55:29,759 15 922

6 01:37,033 13:57:06,792 14 922

7 01:38,370 13:58:45,162 14 922

8 01:37,971 14:00:23,133 14 922

9 01:38,917 14:02:02,050 14 922

10 01:44,208 14:03:46,258 14 922

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:34,629

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:33,300

Langsamste Runde: 01:49,212

Rundendurchschnitt: 01:39,069

Gesamt-Position: 14

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 56 10 16:20,626 01:36,526

13 79 10 16:22,390 01:34,617

14 22 1 16:34,629 01:33,300
15 8 10 16:40,836 01:36,511

16 211 10 16:48,116 01:32,708

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #22 Name: EHMANN, Lukas

Klasse: MX2H      Team: MSC Schopfheim

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

419.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:45,850 13:48:57,479 16 220

2 01:40,575 13:50:38,054 17 220

3 01:41,344 13:52:19,398 18 220

4 01:42,084 13:54:01,482 18 220

5 01:42,433 13:55:43,915 19 220

6 01:43,514 13:57:27,429 20 220

7 01:43,434 13:59:10,863 19 220

8 01:43,358 14:00:54,221 19 220

9 01:42,840 14:02:37,061 19 220

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:25,432

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:40,575

Langsamste Runde: 01:45,850

Rundendurchschnitt: 01:42,447

Gesamt-Position: 19

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 65 9 15:11,871 01:38,842

18 194 9 15:15,512 01:38,560

19 23 1 15:25,432 01:40,575
20 133 9 15:27,146 01:40,506

21 149 9 15:44,619 01:43,628

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #23 Name: Wolf Tim

Klasse: MX2H      Team: MCF Ippingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

519.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:09,111 13:49:20,740 30 924

2 01:42,653 13:51:03,393 29 924

3 01:44,399 13:52:47,792 28 924

4 01:43,200 13:54:30,992 26 924

5 01:46,218 13:56:17,210 25 924

6 01:45,616 13:58:02,826 23 924

7 01:45,557 13:59:48,383 22 924

8 01:42,992 14:01:31,375 22 924

9 01:42,588 14:03:13,963 22 924

Platzierung: 22

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:02,334

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:42,588

Langsamste Runde: 02:09,111

Rundendurchschnitt: 01:44,152

Gesamt-Position: 22

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

20 133 9 15:27,146 01:40,506

21 149 9 15:44,619 01:43,628

22 24 1 16:02,334 01:42,588
23 88 9 16:06,646 01:43,210

24 151 9 16:30,726 01:46,034

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #24 Name: SCHLEGEL, Alexander

Klasse: MX2H      Team: MSC Neukirch / Alpencross

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

619.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:39,349 13:48:50,978 7 872

2 01:35,170 13:50:26,148 6 872

3 01:34,311 13:52:00,459 7 872

4 01:35,827 13:53:36,286 7 872

5 01:34,386 13:55:10,672 7 872

6 01:39,513 13:56:50,185 9 872

7 01:37,229 13:58:27,414 9 872

8 01:38,456 14:00:05,870 9 872

9 01:37,475 14:01:43,345 9 872

10 01:36,947 14:03:20,292 8 872

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:08,663

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:34,311

Langsamste Runde: 01:39,513

Rundendurchschnitt: 01:36,590

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 297 10 16:02,306 01:33,651

7 197 10 16:03,460 01:33,982

8 53 1 16:08,663 01:34,311
9 944 10 16:09,096 01:33,323

10 344 10 16:10,797 01:34,742

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #53 Name: SCHWER, Maik

Klasse: MX2H      Team: MSC Emmingen-Liptingen / Alpencross

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

719.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:38,293 13:48:49,922 6 925

2 01:36,629 13:50:26,551 7 925

3 01:36,586 13:52:03,137 8 925

4 01:36,726 13:53:39,863 10 925

5 01:36,526 13:55:16,389 10 925

6 01:37,299 13:56:53,688 10 925

7 01:37,496 13:58:31,184 10 925

8 01:39,134 14:00:10,318 12 925

9 01:42,245 14:01:52,563 12 925

10 01:39,692 14:03:32,255 12 925

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:20,626

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:36,526

Langsamste Runde: 01:42,245

Rundendurchschnitt: 01:38,037

Gesamt-Position: 12

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 344 10 16:10,797 01:34,742

11 2 10 16:12,440 01:35,204

12 56 1 16:20,626 01:36,526
13 79 10 16:22,390 01:34,617

14 22 10 16:34,629 01:33,300

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #56 Name: DANKOWSKI, Christopher

Klasse: MX2H      Team: MSC Schopfheim

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

819.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:04,644 13:49:16,273 29 926

2 01:56,653 13:51:12,926 30 926

3 01:58,348 13:53:11,274 30 926

4 02:00,610 13:55:11,884 29 926

5 02:01,478 13:57:13,362 29 926

6 02:04,203 13:59:17,565 29 926

7 02:03,293 14:01:20,858 28 926

8 02:05,064 14:03:25,922 28 926

Platzierung: 28

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 16:14,293

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:56,653

Langsamste Runde: 02:05,064

Rundendurchschnitt: 02:01,378

Gesamt-Position: 28

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

26 617 9 16:32,161 01:44,269

27 12 9 16:33,304 01:46,835

28 62 1 16:14,293 01:56,653

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #62 Name: FALLER, Thomas

Klasse: MX2H      Team: MSC Neukirch / Alpencross

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

919.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:44,180 13:48:55,809 14 927

2 01:38,842 13:50:34,651 15 927

3 01:39,167 13:52:13,818 16 927

4 01:39,943 13:53:53,761 15 927

5 01:40,012 13:55:33,773 16 927

6 01:42,444 13:57:16,217 16 927

7 01:43,698 13:58:59,915 17 927

8 01:40,702 14:00:40,617 17 927

9 01:42,883 14:02:23,500 17 927

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:11,871

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:38,842

Langsamste Runde: 01:44,180

Rundendurchschnitt: 01:40,961

Gesamt-Position: 17

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 8 10 16:40,836 01:36,511

16 211 10 16:48,116 01:32,708

17 65 1 15:11,871 01:38,842
18 194 9 15:15,512 01:38,560

19 23 9 15:25,432 01:40,575

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #65 Name: DANKOWSKI, Tobias

Klasse: MX2H      Team: MSC Schopfheim

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1019.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:49,784 13:49:01,413 19 928

2 01:35,535 13:50:36,948 16 928

3 01:34,617 13:52:11,565 15 928

4 01:36,176 13:53:47,741 14 928

5 01:36,507 13:55:24,248 14 928

6 01:37,404 13:57:01,652 13 928

7 01:37,149 13:58:38,801 13 928

8 01:36,745 14:00:15,546 13 928

9 01:38,881 14:01:54,427 13 928

10 01:39,592 14:03:34,019 13 928

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:22,390

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:34,617

Langsamste Runde: 01:49,784

Rundendurchschnitt: 01:36,956

Gesamt-Position: 13

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 2 10 16:12,440 01:35,204

12 56 10 16:20,626 01:36,526

13 79 1 16:22,390 01:34,617
14 22 10 16:34,629 01:33,300

15 8 10 16:40,836 01:36,511

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #79 Name: SCHWER, Mathias

Klasse: MX2H      Team: MSC Emmingen-Liptingen / Alpencross

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1119.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:00,303 13:49:11,932 27 929

2 01:44,687 13:50:56,619 25 929

3 01:45,415 13:52:42,034 25 929

4 01:47,176 13:54:29,210 25 929

5 01:48,944 13:56:18,154 26 929

6 01:47,976 13:58:06,130 26 929

7 01:43,210 13:59:49,340 23 929

8 01:43,808 14:01:33,148 23 929

9 01:45,127 14:03:18,275 23 929

Platzierung: 23

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:06,646

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:43,210

Langsamste Runde: 02:00,303

Rundendurchschnitt: 01:45,792

Gesamt-Position: 23

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

21 149 9 15:44,619 01:43,628

22 24 9 16:02,334 01:42,588

23 88 1 16:06,646 01:43,210
24 151 9 16:30,726 01:46,034

25 166 9 16:31,767 01:44,251

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #88 Name: NUSSBAUM, Samuel

Klasse: MX2H      Team: Fastdad

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1219.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:49,814 13:49:01,443 20 931

2 01:42,967 13:50:44,410 21 931

3 01:40,506 13:52:24,916 20 931

4 01:41,740 13:54:06,656 20 931

5 01:42,032 13:55:48,688 21 931

6 01:41,457 13:57:30,145 21 931

7 01:44,992 13:59:15,137 20 931

8 01:41,823 14:00:56,960 20 931

9 01:41,815 14:02:38,775 20 931

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:27,146

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:40,506

Langsamste Runde: 01:49,814

Rundendurchschnitt: 01:42,166

Gesamt-Position: 20

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 194 9 15:15,512 01:38,560

19 23 9 15:25,432 01:40,575

20 133 1 15:27,146 01:40,506
21 149 9 15:44,619 01:43,628

22 24 9 16:02,334 01:42,588

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #133 Name: WITTLINGER, Nico

Klasse: MX2H      Team: MSC Obernheim

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1319.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:31,859 13:48:43,488 3 956

2 01:31,435 13:50:14,923 2 956

3 01:31,144 13:51:46,067 2 956

4 01:31,783 13:53:17,850 2 956

5 01:32,003 13:54:49,853 2 956

6 01:33,249 13:56:23,102 2 956

7 01:35,736 13:57:58,838 2 956

8 01:31,783 13:59:30,621 2 956

9 01:31,375 14:01:01,996 2 956

10 01:36,493 14:02:38,489 2 956

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:26,860

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:31,144

Langsamste Runde: 01:36,493

Rundendurchschnitt: 01:32,777

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 251 10 15:04,672 01:29,158

2 147 1 15:26,860 01:31,144
3 811 10 15:48,681 01:33,246

4 686 10 15:54,220 01:32,163

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #147 Name: SIELLMANN, Robin

Klasse: MX2H      Team: MSC Schwaighausen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug: TM 250

1419.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:47,637 13:48:59,266 18 932

2 01:43,628 13:50:42,894 19 932

3 01:43,983 13:52:26,877 21 932

4 01:45,044 13:54:11,921 21 932

5 01:44,673 13:55:56,594 22 932

6 01:44,606 13:57:41,200 22 932

7 01:45,547 13:59:26,747 21 932

8 01:43,944 14:01:10,691 21 932

9 01:45,557 14:02:56,248 21 932

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:44,619

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:43,628

Langsamste Runde: 01:47,637

Rundendurchschnitt: 01:44,622

Gesamt-Position: 21

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 23 9 15:25,432 01:40,575

20 133 9 15:27,146 01:40,506

21 149 1 15:44,619 01:43,628
22 24 9 16:02,334 01:42,588

23 88 9 16:06,646 01:43,210

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #149 Name: WECK, Vincent

Klasse: MX2H      Team: MSC Bräunlingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1519.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:56,285 13:49:07,914 24 933

2 01:46,403 13:50:54,317 24 933

3 01:46,034 13:52:40,351 24 933

4 01:47,550 13:54:27,901 24 933

5 01:48,611 13:56:16,512 24 933

6 01:49,378 13:58:05,890 25 933

7 01:50,976 13:59:56,866 24 933

8 01:53,988 14:01:50,854 24 933

9 01:51,501 14:03:42,355 24 933

Platzierung: 24

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:30,726

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:46,034

Langsamste Runde: 01:56,285

Rundendurchschnitt: 01:49,305

Gesamt-Position: 24

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

22 24 9 16:02,334 01:42,588

23 88 9 16:06,646 01:43,210

24 151 1 16:30,726 01:46,034
25 166 9 16:31,767 01:44,251

26 617 9 16:32,161 01:44,269

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #151 Name: CERNOCH, Andreas

Klasse: MX2H      Team: MSC Obernheim

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1619.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 02:03,181 13:49:14,810 28 961

2 01:46,680 13:51:01,490 27 961

3 01:44,492 13:52:45,982 27 961

4 02:07,095 13:54:53,077 28 961

5 01:44,251 13:56:37,328 28 961

6 01:46,141 13:58:23,469 28 961

7 01:44,765 14:00:08,234 27 961

8 01:45,278 14:01:53,512 27 961

9 01:49,884 14:03:43,396 25 961

Platzierung: 25

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:31,767

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:44,251

Langsamste Runde: 02:07,095

Rundendurchschnitt: 01:48,573

Gesamt-Position: 25

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

23 88 9 16:06,646 01:43,210

24 151 9 16:30,726 01:46,034

25 166 1 16:31,767 01:44,251
26 617 9 16:32,161 01:44,269

27 12 9 16:33,304 01:46,835

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #166 Name: BOLLI, Philipp

Klasse: MX2H      Team:

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1719.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:41,141 13:48:52,770 10 934

2 01:34,887 13:50:27,657 9 934

3 01:36,680 13:52:04,337 9 934

4 01:32,455 13:53:36,792 8 934

5 01:34,499 13:55:11,291 8 934

6 01:32,188 13:56:43,479 7 934

7 01:33,708 13:58:17,187 5 934

8 01:38,681 13:59:55,868 6 934

9 01:37,704 14:01:33,572 5 934

10 01:36,216 14:03:09,788 5 934

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:58,159

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:32,188

Langsamste Runde: 01:41,141

Rundendurchschnitt: 01:35,224

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 811 10 15:48,681 01:33,246

4 686 10 15:54,220 01:32,163

5 169 1 15:58,159 01:32,188
6 297 10 16:02,306 01:33,651

7 197 10 16:03,460 01:33,982

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #169 Name: SILLMANN, Elia

Klasse: MX2H      Team: MSC Schweighausen / MX Team 
Motorschaden888

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug: TM 125

1819.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:46,746 13:48:58,375 17 935

2 01:41,547 13:50:39,922 18 935

3 01:38,560 13:52:18,482 17 935

4 01:39,916 13:53:58,398 17 935

5 01:41,016 13:55:39,414 17 935

6 01:40,385 13:57:19,799 18 935

7 01:41,589 13:59:01,388 18 935

8 01:42,840 14:00:44,228 18 935

9 01:42,913 14:02:27,141 18 935

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 15:15,512

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:38,560

Langsamste Runde: 01:46,746

Rundendurchschnitt: 01:41,095

Gesamt-Position: 18

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 211 10 16:48,116 01:32,708

17 65 9 15:11,871 01:38,842

18 194 1 15:15,512 01:38,560
19 23 9 15:25,432 01:40,575

20 133 9 15:27,146 01:40,506

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #194 Name: HOFFMANN, Chris

Klasse: MX2H      Team: MSC Hornberg

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

1919.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:32,229 13:48:43,858 4 936

2 01:34,503 13:50:18,361 4 936

3 01:35,741 13:51:54,102 4 936

4 01:33,982 13:53:28,084 4 936

5 01:36,177 13:55:04,261 4 936

6 01:36,138 13:56:40,399 4 936

7 01:35,895 13:58:16,294 4 936

8 01:36,517 13:59:52,811 4 936

9 01:41,114 14:01:33,925 6 936

10 01:41,164 14:03:15,089 7 936

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:03,460

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:33,982

Langsamste Runde: 01:41,164

Rundendurchschnitt: 01:36,803

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 169 10 15:58,159 01:32,188

6 297 10 16:02,306 01:33,651

7 197 1 16:03,460 01:33,982
8 53 10 16:08,663 01:34,311

9 944 10 16:09,096 01:33,323

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #197 Name: BÄßLER, Christian

Klasse: MX2H      Team: MSC Betzweiler / OneForOne Production

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2019.09.2021 14:04:29 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:43,096 13:48:54,725 12 937

2 01:36,841 13:50:31,566 13 937

3 01:36,001 13:52:07,567 13 937

4 01:35,916 13:53:43,483 12 937

5 01:34,991 13:55:18,474 12 937

6 01:49,865 13:57:08,339 15 937

Platzierung: ADW

Anzahl Runden: 6

Gesamtzeit: 09:56,710

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:34,991

Langsamste Runde: 01:49,865

Rundendurchschnitt: 01:38,722

Gesamt-Position: ADW

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

ADW 199 1 09:56,710 01:34,991

Rundenabzug:

Rennen nicht beendet (DNF)

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

Ja

StartNr: #199 Name: SCHMIDT, Alexander

Klasse: MX2H      Team: 1. RMC Reutlingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2119.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:56,222 13:49:07,851 23 998

2 01:36,448 13:50:44,299 20 998

3 01:37,052 13:52:21,351 19 998

4 01:50,667 13:54:12,018 22 998

5 01:35,503 13:55:47,521 20 998

6 01:35,552 13:57:23,073 19 998

7 01:35,104 13:58:58,177 16 998

8 01:32,708 14:00:30,885 15 998

9 01:32,909 14:02:03,794 15 998

10 01:55,951 14:03:59,745 16 998

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:48,116

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:32,708

Langsamste Runde: 01:56,222

Rundendurchschnitt: 01:39,099

Gesamt-Position: 16

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 22 10 16:34,629 01:33,300

15 8 10 16:40,836 01:36,511

16 211 1 16:48,116 01:32,708
17 65 9 15:11,871 01:38,842

18 194 9 15:15,512 01:38,560

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #211 Name: LA TORRE, Loris

Klasse: MX2H      Team: RRT Scheer

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug: Yamaha YZ 125

2219.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:27,097 13:48:38,726 1 223

2 01:29,641 13:50:08,367 1 223

3 01:30,236 13:51:38,603 1 223

4 01:29,158 13:53:07,761 1 223

5 01:31,367 13:54:39,128 1 223

6 01:33,092 13:56:12,220 1 223

7 01:30,618 13:57:42,838 1 223

8 01:31,104 13:59:13,942 1 223

9 01:31,786 14:00:45,728 1 223

10 01:30,573 14:02:16,301 1 223

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:04,672

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:29,158

Langsamste Runde: 01:33,092

Rundendurchschnitt: 01:30,841

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 251 1 15:04,672 01:29,158
2 147 10 15:26,860 01:31,144

3 811 10 15:48,681 01:33,246

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #251 Name: SCHEER, Florian

Klasse: MX2H      Team: TMX Team

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug: KTM 250

2319.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:36,175 13:48:47,804 5 940

2 01:33,940 13:50:21,744 5 940

3 01:34,916 13:51:56,660 5 940

4 01:33,651 13:53:30,311 5 940

5 01:35,222 13:55:05,533 5 940

6 01:37,044 13:56:42,577 6 940

7 01:35,568 13:58:18,145 7 940

8 01:40,101 13:59:58,246 7 940

9 01:36,422 14:01:34,668 7 940

10 01:39,267 14:03:13,935 6 940

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:02,306

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:33,651

Langsamste Runde: 01:40,101

Rundendurchschnitt: 01:36,236

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 686 10 15:54,220 01:32,163

5 169 10 15:58,159 01:32,188

6 297 1 16:02,306 01:33,651
7 197 10 16:03,460 01:33,982

8 53 10 16:08,663 01:34,311

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #297 Name: KLEE, Nico

Klasse: MX2H      Team: MSC Schopfheim

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2419.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:59,075 13:49:10,704 25 121

2 01:51,055 13:51:01,759 28 121

3 02:07,453 13:53:09,212 29 121

Platzierung: ADW

Anzahl Runden: 3

Gesamtzeit: 05:57,583

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:51,055

Langsamste Runde: 02:07,453

Rundendurchschnitt: 01:59,254

Gesamt-Position: ADW

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

ADW 313 1 05:57,583 01:51,055

Rundenabzug:

Rennen nicht beendet (DNF)

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

Ja

StartNr: #313 Name: DÜRINGER, Jack

Klasse: MX2H      Team:

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2519.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:39,936 13:48:51,565 8 136

2 01:38,379 13:50:29,944 10 136

3 01:36,363 13:52:06,307 11 136

4 01:36,020 13:53:42,327 11 136

5 01:35,111 13:55:17,438 11 136

6 01:37,989 13:56:55,427 11 136

7 01:36,791 13:58:32,218 11 136

8 01:34,742 14:00:06,960 10 136

9 01:38,838 14:01:45,798 10 136

10 01:36,628 14:03:22,426 10 136

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:10,797

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:34,742

Langsamste Runde: 01:39,936

Rundendurchschnitt: 01:36,762

Gesamt-Position: 10

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 53 10 16:08,663 01:34,311

9 944 10 16:09,096 01:33,323

10 344 1 16:10,797 01:34,742
11 2 10 16:12,440 01:35,204

12 56 10 16:20,626 01:36,526

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #344 Name: ZEHNLE, Dominik

Klasse: MX2H      Team: MSC Schweighausen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2619.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:53,758 13:49:05,387 21 946

2 01:44,269 13:50:49,656 22 946

3 01:48,743 13:52:38,399 23 946

4 01:48,188 13:54:26,587 23 946

5 01:45,678 13:56:12,265 23 946

6 01:52,297 13:58:04,562 24 946

7 01:53,918 13:59:58,480 25 946

8 01:52,741 14:01:51,221 25 946

9 01:52,569 14:03:43,790 26 946

Platzierung: 26

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 16:32,161

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:44,269

Langsamste Runde: 01:53,918

Rundendurchschnitt: 01:49,800

Gesamt-Position: 26

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

24 151 9 16:30,726 01:46,034

25 166 9 16:31,767 01:44,251

26 617 1 16:32,161 01:44,269
27 12 9 16:33,304 01:46,835

28 62 8 16:14,293 01:56,653

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #617 Name: WEBER, Maximilian

Klasse: MX2H      Team: MSC Bräunlingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2719.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:40,837 13:48:52,466 9 199

2 01:34,526 13:50:26,992 8 199

3 01:32,882 13:51:59,874 6 199

4 01:32,163 13:53:32,037 6 199

5 01:34,729 13:55:06,766 6 199

6 01:33,946 13:56:40,712 5 199

7 01:36,907 13:58:17,619 6 199

8 01:36,369 13:59:53,988 5 199

9 01:37,119 14:01:31,107 4 199

10 01:34,742 14:03:05,849 4 199

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:54,220

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:32,163

Langsamste Runde: 01:40,837

Rundendurchschnitt: 01:34,820

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 147 10 15:26,860 01:31,144

3 811 10 15:48,681 01:33,246

4 686 1 15:54,220 01:32,163
5 169 10 15:58,159 01:32,188

6 297 10 16:02,306 01:33,651

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #686 Name: KÜRNER, Luca

Klasse: MX2H      Team: MSC Bräunlingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2819.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:29,677 13:48:41,306 2 200

2 01:35,401 13:50:16,707 3 200

3 01:35,614 13:51:52,321 3 200

4 01:34,662 13:53:26,983 3 200

5 01:33,743 13:55:00,726 3 200

6 01:38,344 13:56:39,070 3 200

7 01:35,056 13:58:14,126 3 200

8 01:33,246 13:59:47,372 3 200

9 01:35,488 14:01:22,860 3 200

10 01:37,450 14:03:00,310 3 200

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:48,681

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:33,246

Langsamste Runde: 01:38,344

Rundendurchschnitt: 01:35,444

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 251 10 15:04,672 01:29,158

2 147 10 15:26,860 01:31,144

3 811 1 15:48,681 01:33,246
4 686 10 15:54,220 01:32,163

5 169 10 15:58,159 01:32,188

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #811 Name: SCHMIDT, Patrick

Klasse: MX2H      Team: MSC Bräunlingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

2919.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:43,274 13:48:54,903 13 201

2 01:35,896 13:50:30,799 12 201

3 01:34,211 13:52:05,010 10 201

4 01:33,323 13:53:38,333 9 201

5 01:34,155 13:55:12,488 9 201

6 01:34,100 13:56:46,588 8 201

7 01:36,567 13:58:23,155 8 201

8 01:37,437 14:00:00,592 8 201

9 01:34,303 14:01:34,895 8 201

10 01:45,830 14:03:20,725 9 201

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 16:09,096

Startzeit: 13:47:11,629

Schnellste Runde: 01:33,323

Langsamste Runde: 01:45,830

Rundendurchschnitt: 01:36,202

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 197 10 16:03,460 01:33,982

8 53 10 16:08,663 01:34,311

9 944 1 16:09,096 01:33,323
10 344 10 16:10,797 01:34,742

11 2 10 16:12,440 01:35,204

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #944 Name: GRAF, Joshua

Klasse: MX2H      Team: MSC Emmingen-Liptingen

MX2 Hobby - Sonntag Fahrzeug:

3019.09.2021 14:04:30 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MX2-Hobby

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


